CÂMARA MUNICIPAL DE MARABÁ
GABINETE DA VEREADORA VANDA AMÉRICO

Gab. Ver. Vanda Américo                                                                                                                               Requerimentos / 2015

REQUERIMENTO: 093/2015

Autor: Vanda Régia Américo Gomes

Assunto: De acordo ao Art. 169 do Regimento Interno, solicita a Mesa Diretora que

encaminhe expediente ao Instituto de Previdência e Assistência dos Servidores de

Marabá – IPASEMAR requerendo informações sobre descontos e repasses dos

servidores da Prefeitura de Marabá.

Senhora Presidente, Senhores Vereadores,

O Vereador que subscreve requer que, depois de ouvido o plenário desta Casa de

Leis, na forma do art. 169 do Regimento Interno, seja encaminhado ofício ao

Instituto de Previdência e Assistência dos Servidores de Marabá – IPASEMAR

requerendo informações sobre descontos e repasses dos servidores da Prefeitura de

Marabá.

Justificativa

As informações se fazem necessária para que possamos saber se os

repasses por parte da Prefeitura estar em dias com o Instituto. Diante do exposto,
apresento esta proposição.

Sala das Sessões em, 22 de Outubro de 2015.

Vanda Régia Américo Gomes
Vereadora CMM